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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103469S

2. Data e Regjistrimit 20/05/1996
3. Emri i Subjektit BRUKA AB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import export, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem,
Josif Gorrea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/1996                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JosifGorrea
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BRUKA AB shpk

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-036578-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/05
/1996

Numri i Vendimit:14930, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 20.05.1996 Emri i subjektit; "BRUKA AB" shpk Data e themelimit; 
20.05.1996 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Divjake, Lushnje  Kapitali; 100 000 leke 
Objekti; Import export, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem,  Perfaqesuesi ligjor; 
Josif Gorreja Ortaket; Josif Gorreja 95%, Nikoll Todi 5%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07.pdf

2. 29/05
/2002

Numri i Vendimit:14930/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Nikoll Todi shet kuotat e tij tek ortaku tjeter Josif Gorrea i cili behet ortak dhe 
administrator i vetem. shtohet objekti i aktivitetit me; Import export tregetim pesticidesh.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07.pdf

3. 21/05
/2004

Numri i Vendimit:14930/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem vendos te prishe shoqerine duke bere shenimin pas emerimit "Shoqeri ne 
likujdim e siper" Emerohet likujdatori Stavri Prifti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07.pdf

4. 16/09
/2004

Numri i Vendimit:14930/3, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i likujduesit dhe shoqeria shpallet "E likujduar".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07.pdf

5. 07/05
/2007

Numri i Vendimit:14930/4, Gjykata:Tirane
VENDIM PRISHJE ME NENVIZIM. Vendoset prishja me nenvizim te veprimeve te 
likujdatorit ne likujdimin e shoqerise   "BRUKA AB" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07.pdf

6. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:14930/5, Gjykata:Tirane
Depozitohet vendimi i ortakut te vetem te shoqerise dt 24.06.2007. Depozitohet raporti i 
likujdimit te shoqerise "BRUKA AB" shpk prane Regjistrit Tregetar te Gjykates se Rrethit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8527B2-0E5C-4CB7-94E3-78B6EF42FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8527B2-0E5C-4CB7-94E3-78B6EF42FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8527B2-0E5C-4CB7-94E3-78B6EF42FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8527B2-0E5C-4CB7-94E3-78B6EF42FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8527B2-0E5C-4CB7-94E3-78B6EF42FE43
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Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07.pdf

Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8527B2-0E5C-4CB7-94E3-78B6EF42FE43

